

Årsredovisning för
Wicked Wine Sweden AB

556633-2333

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Mårdstam
Verkställande direktör

2023-10-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wicked Wine Sweden AB, 556633-2333, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av import, marknadsföring, distribution, lagring, inköp, försäljning och utbildning inom mat, vin, sprit, öl, cider och livsmedelsprodukter.

Bolaget är moderbolag till Västermalm Bar & Matsal AB, AB Mohawk Brewing Company och Union Brands AB. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Bolaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Systembolag-, restaurang- och grossistförsäljning har utvecklats mycket bra under året. Vi har sett en rejäl försäljningsökning över alla tre kundgrupper så vår totala försäljning har ökat kraftigt. Dock har priserna, från producent, på vin, sprit och öl gått upp kraftigt och Wicked Wine har tvingats att höja samtliga priser. Vi spår att prisökningen kommer att minska försäljnings-volymer över tid. Wicked Wine jobbar nästan uteslutande med importprodukter vilket gör att den svaga svenska kronan ger ökade kostnader. Euro, GBP och USD är de valutorna vi jobbar mest med och det har också varit de valutorna som stärkts mest mot kronan. Wicked Wine jobbar med terminer för att förbättra den negativa valuta-effekten. Pris på frakter ligger fortsatt högt såväl inom som utanför Sverige. Ökade bränslekostnader är även en del i detta. Räntekostnader påverkar också resultatet negativt och vi ser ytterligare ökade räntor framöver från banksektorn. Ett flertal av faktorerna ovan har kraftigt påverkat lönsamheten.

Med kunskap om detta har styrelsen arbetat med att identifiera kortsiktiga lösningar och hitta långsiktiga alternativ som passar för situationen. Fokus har till stor del varit att förbättra strukturen i Wicked Wine och stärka dom delarna där vi tjänar mest och förstärka Horeca och grossistsamarbetet

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	67 879	60 969	42 494	39 591
Resultat efter finansiella poster	-1 799	3 526	3 256	-2 311
Soliditet %	13,4	25,3	14,7	-8

Kommentar till flerårsöversikt

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	1 000 000	709 630	1 959 425
Balanseras i ny räkning		1 959 425	-1 959 425
Årets resultat			-433 269
Belopp vid årets utgång	1 000 000	2 669 055	-433 269

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 669 055
Årets resultat	-433 269
Summa	2 235 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 235 786
Summa	2 235 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 879 095	60 969 215
Övriga rörelseintäkter		96 564	396 506
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 975 659	61 365 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 680 540	-45 656 484
Övriga externa kostnader		-6 774 158	-4 960 630
Personalkostnader	2	-7 809 683	-6 677 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 154	-84 420
Summa rörelsekostnader		-69 394 535	-57 379 073
Rörelseresultat		-1 418 876	3 986 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	13 923	7 008
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-394 316	-217 274
Summa finansiella poster		-380 393	-460 266
Resultat efter finansiella poster		-1 799 269	3 526 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 366 000	-968 000
Summa bokslutsdispositioner		1 366 000	-968 000
Resultat före skatt		-433 269	2 558 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-598 957
Årets resultat		-433 269	1 959 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	2 107	4 213
Hyresrätter och liknande rättigheter	6	35 925	50 295
Summa immateriella anläggningstillgångar		38 032	54 508
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	383 597	268 592
Summa materiella anläggningstillgångar		383 597	268 592
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	127 320	127 320
Fordringar hos koncernföretag	9	440 000	145 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		567 320	272 320
Summa anläggningstillgångar		988 949	595 420
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		16 487 726	13 594 367
Förskott till leverantörer		75 333	114 960
Summa varulager m.m.		16 563 059	13 709 327
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 421 441	3 147 383
Övriga fordringar		637 761	32 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 310	149 721
Summa kortfristiga fordringar		6 213 512	3 329 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		348 358	1 145 010
Summa kassa och bank		348 358	1 145 010
Summa omsättningstillgångar		23 124 929	18 183 460
SUMMA TILLGÅNGAR		24 113 878	18 778 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		1 000 000	1 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 669 055	709 630
Årets resultat		-433 269	1 959 425
Summa fritt eget kapital		2 235 786	2 669 055
Summa eget kapital		3 235 786	3 669 055
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 366 000
Summa obeskattade reserver		0	1 366 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		918 505	0
Leverantörsskulder		11 967 905	6 705 013
Skulder till koncernföretag		79 008	79 008
Skatteskulder		0	72 975
Övriga skulder		6 280 708	5 206 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 631 966	1 680 667
Summa kortfristiga skulder		20 878 092	13 743 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 113 878	18 778 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Hyresrätter och liknande rättigheter	10
--------------------------------------	----

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	13 923	7 008

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-394 316	217 274

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-5 787	-3 680
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 106	-2 107
Utgående avskrivningar	-7 893	-5 787
Redovisat värde	2 107	4 213

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	143 700	143 700
Utgående anskaffningsvärden	143 700	143 700
Ingående avskrivningar	-93 405	-79 035
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 370	-14 370
Utgående avskrivningar	-107 775	-93 405
Redovisat värde	35 925	50 295

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	712 204	380 435
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	228 683	331 769
Utgående anskaffningsvärden	940 887	712 204
Ingående avskrivningar	-443 612	-375 668
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 678	-67 944
Utgående avskrivningar	-557 290	-443 612
Redovisat värde	383 597	268 592

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Utgående anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Ingående nedskrivningar	-3 222 680	-3 222 680
Utgående nedskrivningar	-3 222 680	-3 222 680
Redovisat värde	127 320	127 320

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Västermalm Bar & Matsal AB	556561-0325	Stockholm
AB Mohawk Brewing Company	556638-4524	Täby
Union Brands AB	556989-2655	Täby

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 937 256	2 742 256
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	295 000	250 000
Reglerade fordringar	0	-55 000
Utgående anskaffningsvärden	3 232 256	2 937 256
Ingående nedskrivningar	-2 792 256	-2 542 256
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-250 000
Utgående nedskrivningar	-2 792 256	-2 792 256
Redovisat värde	440 000	145 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	2 150 000	2 150 000
Summa ställda säkerheter	2 150 000	2 150 000

Not 11 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseiringsfond 2021		0	398 000
Periodiseringsfond 2022		0	968 000

Not 12 Övriga upplysningar till balansräkningen

Totalt beviljad checkkredit 2023 04 30: 1 400 000 kronor

Utnyttjad checkkredit per 2023 04 30: 918 505 kronor

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samarbetet med grossist har gått bra och vi har säkrat nya avtal efter räkenskapsårets slut. Duty-freeavtal har förlängts och kommer att gälla även under 2023-2024. Wicked Wine har också vunnit nya listningar på Systembolaget som kommer under höst och vår.

Kostnaderna fortsätter att öka i producentledet och på frakter. Kronan har ytterligare försvagats sedan bokslutet 2022/2023. En oro finns gällande ökade kundförluster då restaurangkonkurrenserna har ökat avsevärt.

Underskrifter

Täby

Mikael Mårdstam 2023-10-27
Mikael Mårdstam Datum
Verkställande direktör

Ola Eklund 2023-10-27
Ola Eklund Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

RSM Stockholm AB

Karl Andersson
Karl Andersson
Auktoriserad revisor
